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Vecka
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Dag

Tisdag
Lordag
Séndag

Tisadag
Onsdag
|6rdag

Sondag

Tisdag

Onsdag
Lordag
Sondag

Tisdag

Onsdag
Lordag
Séndag

Mandag
Tisdag
Lordag
Sondag

Mandag
Tisdag
Lordag
Séndag

Mandag
Tisdag
Lordag
Séndag

Mandag
Tisdag
Lordag
Séndag

Mandag
Tisdag
Lordag
Séndag

Datum

10-aug
14-aug
15-aug

17-aug
18-aug
21-aug
22-aug

24-aug
25-aug
28-aug
29-aug

31-aug
01-sep
04-sep
05-sep

06-sep
07-sep
11-sep
12-sep

13-sep
14-sep
18-sep
19-sep

20-sep
21-sep
25-sep
26-sep

27-sep
28-sep
02-okt
03-okt

04-okt
05-okt
09-okt
10-okt

Tid

18.00 - 20.00
13.00 - 16.00
13.00 - 16.00

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
13.00 - 16.00
13.00:

18.00 - 21.00
18.99 - 21.00
13.00-17.00
13.00 - 17.00

18.00 - 21.00
18.99 - 21.00
13.00 - 17.00
13.00-17.00

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00-17.00
12.00 - 15.30

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00 - 17.00
12.00 - 15.30

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00-17.00
12.00 - 15.30

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00 - 17.00
12.00 - 15.30

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00-17.00
12.00 - 15.30

Repetitionsform

Lasning - Analys - Lasartsfragor
Lasning - Analys - Lasartsfragor
Lasning - Analys - Lasartsfragor

Lasning - Analys - Lasartsfragor
Lasning - Analys - Lasartsfragor
Lasning - Analys - Lasartsfragor
ARSMOTE Stromteatern

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema
Detaljrepetitioner enligt repschema

Noter

Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Stora salen

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby



41

42

43

44

45

46

47

48

Mandag 11-okt
Tisdag 12-okt
Lordag 16-okt
Séndag 17-okt
Mandag  18-okt
Tisdag 19-okt
Lordag 23-okt
Séndag 24-okt
Mandag  18-okt
Tisdag 19-okt
Lordag 23-okt
Séndag 24-okt

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00-17.00
12.00 - 15.30

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00 - 17.00
12.00 - 15.30

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
13.00-17.00
12.00 - 15.30

Sammanhangande repetitioner Del:
Sammanhangande repetitioner Del:
Sammanhangande repetitioner Del:
Sammanhadngande repetitioner Del:

Sammanhadngande repetitioner Del:
Sammanhangande repetitioner Del:
Sammanhadngande repetitioner Del:
Sammanhangande repetitioner Del:

Sammanhangande repetitioner Del:
Sammanhadngande repetitioner Del:
Sammanhangande repetitioner Del:
Sammanhadngande repetitioner Del:

Hostlovsaktiviteter under hela veckan...

Mandag 08-nov
Tisdag 09-nov
Torsdag  11-nov
Fredag 12-nov
Lordag 13-nov
Fredag 19-nov
Lordag 20-nov

18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
18.00 - 21.00
19.00:

19.00:
19.00:

Sammanhangande repetitioner Del
Sammanhdngande repetitioner Del

A WN -

W N

1-2

1-2
3-4

:1-2
13-4

Hel genomgang - Generalrepetition 1
Hel genomgang - Generalrepetition 2

PREMIAR

Forestdllning # 2
Forestdllning # 3

Avslut kursverksamheten: Barn & Ungdom

03-dec
04-dec

Fredag
Lordag

SASONGSSLUT...

19.00:
19.00:

Forestdllning # 2
Forestdllning # 3

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Stora salen
Stora salen
Stora salen
Stora salen

Stora salen
Stora salen
Stora salen
Stora salen
Stora salen

Stora salen
Stora salen

Stora salen
Stora salen



